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SV: Vi saknar Din anmalan till Kustmiljégruppens "Hosttraff
2016 med efterfoljande féreningsstamma" |6rdagen den 29
oktober 2016

Osten Barrdahl

fr 2016-10-28 16:12
Inkorg

Til:Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>;

Hej.fran 6sten barrdahl ar tyvarr forkyld
Maj, Osten.

Skickat frén min Samsung Galaxy-smartphone.

-------- Originalmeddelande --------

Fran: Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

Datum: 2016-10-27 03:33 (GMT+01:00)

Till: Gunnel Géstasson <timjan12@telia.com>, Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>, Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>, Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>, Solvay Sandberg <solvaysandberg@hotmail.com>,
Eric Johansson <eric14884@gmail.com>, Lars Carlson <Igp.carlson@telia.com>, Géran Wahlstrém <gowa@telia.com>,
stisse49@gmail.com, Kennert Tack <kennert.tack@telia.com>, Jan-Ingmar Rosenblad <jan-ingmar.rosenblad@telia.com>,
Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>, osten.barrdahl@hotmail.com, Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>,
Pelle Karlsson <pellekarlss@gmail.com>, Britt-Marie Ostman <bmostman@telia.com>, Leif Lindberg
<smedgrand@telia.com>, Rune Alexandersson <rune.alexandersson@gmail.com>, Per Aspernas <aspernas@spray.se>,
Bengt Bertilsson <bengt.bertilsson@hotmail.com>, Hakan Robertsson <harob@tele2.se>, Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>, Thommy Eventorn <bondetorp.542@telia.com>, Ulf Svensson <ulf.k.svensson@gmail.com>,
Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>, Jan Mannelqvist <hyra257@tholmarks.se>, Pernilla Johansson
<pernilla@bergkvara.net>, roland_blomaqvist@hotmail.com, Conny Andersson <ulla@sturebygg.se>, Reine Axelsson
<reine.axelsson@gmail.com>, Connie Ohlsson <connie.ohlsson@hotmail.com>, Rune Fransén <rune.fransen@telia.com>
Kopia: pia.prestel@hotmail.com, Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>, Magnus Rosenborg
<magnus.rosenborg@unilabs.com>, Robert Briland <briland.r@telia.com>, Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>, Solbrith
Hellman <sollan01@gmail.com>, Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>, Pernilla Landin
<pernilla.landin@torsas.se>

Rubrik: Vi saknar Din anmélan till Kustmiljdgruppens "Hésttraff 2016 med efterféljande foreningsstamma" l6rdagen den 29
oktober 2016

Béasta Vattenvanner!

Vid genomgang av min inkorg s& kan jag konstatera att vi saknar Din anmaélan och ddrmed Ditt
deltagande i Kustmiljogruppens Hosttraff for 2016.

Det &r en nagot speciell situation i &r, som framkommer av styrelsens forslag till dagordning och
paragraferna F1609 och F1610 d&r det bland annat star att lasa...

"Valberedningen har forstirkt med den resterande styrelsen under l6rdagen den 22 oktober 2016 haft
ett telefonmdéte, dér ledaméterna Pia Prestel, Lena Peribert, Robert Briland och Karl-Gustaf (Kage)
Eklund deltog varvid féljande avhandlades".
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Styrelsen kan konstatera

Att valberedningen inte har lyckats i sin uppgift att nominera kandidater till ordférande-,
kassors- och sekreterarposterna till foreningsstimman 2016-10-29 bade vad avser numerédr
enligt nuvarande stadgar samt den profil- och kompetensbild som valberedningen haft som
riktmarke for sitt arbete.

Att Kustmiljogruppen fortfarande invéntar svar frén bygg- och miljondgmnden enligt beslut i
Kommunstyrelsen 2016-05-31 for vidare diskussioner om samverkansformer.

Att Lena Ovesson, Spring Systems tillika miljopristagare i Torsas kommun 2013 har tillsént
Néringslivsradet reflekterande tankar om Kustmiljogruppens tva stora problem, vilka framgér
pa sidan 9 i styrelsens forslag till drendeberedning for féreningsstimmans stéllningstaganden.

Med de tre strecksatserna ovan, som grund foreslér dérfor styrelsen foreningsstdimman att
besluta

Att styrelsen skall kalla till ett extra inkallat &rsmdte 16rdagen den 19 november 2016, enligt
vad som framgér av § 15 i stadgarna.

Din nérvaro blir dirfér extra viktig nu pa lérdag sa att vi inom kustfamiljen kan diskutera och lésa
de problem som onekligen ligger framfér oss, varfor vi skjuter fram anmaélningstiden till
fredag lunch den 28 oktober 2016, klockan 12.00.

Vattenhélsningar

Kége
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